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نماینده عالی دولت در فارس مهم ترین آسیب و مشکل در روند پنجره 
واحد کنونی، را »مراجعه سرمایه گذاران« به ادارات دانست و از اصلاح 

فرایند کاری پنجره واحد سرمایه گذاری خبر داد.
به گزارش شــیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
دویست و نهمین جلسه »حمایت از سرمایه گذاری« استان ضمن حضور 
دکتر ایمانیه استاندار فارس، مدیران و کارشناسان سازمان ها با بررسی 
۴ طرح در زمینه های رفاهی، خدماتی، صنعتی و گردشگری برگزار شد.

در ابتدای این جلسه بررســی روند کار »پنجره واحد« سرمایه گذاری 
استان انجام شد.

دکتــر ایمانیه با بیان اینکه ســرعت و آرامــش در فرایند اخذ مجوز 
سرمایه گذاران بیشــترین هدف دستگاه حاکمیتی استان فارس است، 
گفت: »پنجره واحد« در این راستا تشکیل شد تا سرمایه گذاران به جای 
رفت و آمد مکرر بیــن ادارات، از یک مکان اقدامات روند اخذ مجوز و 

سایر کار ها را پیگیری کنند.
نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به احصای مشکلات در روند کار 
پنجره واحد سرمایه گذاری استان، گفت: ۷۰ سرمایه گذار از ابتدای سال 

جاری پذیرش شده اند که ۸۰ درصد مشکلات سرمایه گذاران حل شده 
و مابقی در حال پیگیری است.

استاندار فارس مهم ترین آسیب و مشکل در روند پنجره واحد کنونی، 
را »مراجعه ســرمایه گذاران« به ادارات عنوان کرد و افزود: با همکاری 
ادارات میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان و امور اقتصاد 
و دارایی و معاونت هماهنگی امور گردشــگری و زیارتی اســتانداری 

شیوه اخذ مجوز سرمایه گذاری در حوزه گردشگری پیگیری تغییر پیدا 
خواهد کرد.

وی ادامه داد: ســرمایه گذاران در حوزه گردشگری تقاضای خودشان را 
به پنجره واحد ارائه  کنند و استعلامات لازم به شکل الکترونیکی توسط 
پنجره واحد انجام شــود که در صورت موفقیــت این روند، در تمامی 

بخش های صنعت، معدن و... نیز فرایند اصلاح خواهد شد.
دکتر ایمانیه در ادامه بر ضرورت اطلاع رســانی فرایند امور در پنجره 
واحد تأکید کرد و گفت: بروشــور روند کار برای اطلاع ســرمایه گذار 
 تهیه شــود و زمــان بنــدی از تقاضا تا صــدور مجوز بــه متقاضی 

اعلام گردد.
نماینده عالی دولت در فارس دستور داد تا مراحل صدور مجوز توسط 
مسئولان پنجره واحد تهیه و اصلاح فرایند با حذف فرایند های اضافی 
انجام شود. گفتنی است، جلسه »حمایت از سرمایه گذاری« استان هر 
هفته با حضور دکتر ایمانیه نماینده عالی دولت در فارس برای تسهیل 
در امر سرمایه گذاری و حل مشکلات سرمایه گذاران در تمامی بخش ها 

تشکیل می شود.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیرکل بیمه ســلامت اســتان فارس از افزایش تعهدات برای درمان 
 نابــاروری و ارائه پوشــش های حمایتی به بیماران مبتلا به اوتیســم 

خبر داد.
به گزارش شــیرازنوین، علی محمد جعفرپور با اشــاره به این موضوع 
که سیاســت های جمعیتی ابلاغی مقام معظم رهبری در دستور کار 
ویژه بیمه سلامت قرار گرفته، اظهار داشت: قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت در آبان ماه ســال 1۴۰۰ به تصویب رسید و بر اساس 
آن وزارت بهداشــت مکلف شــد با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و ســایر ســازمان های بیمه گر نســبت به تدوین و اجرای 
برنامه های لازم برای بهره مندی زوج ها از خدمات ناباروری اقدام کند.

وی با تشــریح برخی از خدماتی که بیمه سلامت فارس برای درمان 
ناباروری به زوج ها ارائه می کند، اظهار داشت: قرارگاه سلامت و جوانی 
جمعیت در دانشگاه علوم پزشکی تشکیل شده و سازمان بیمه سلامت 
جلســات متعددی را در قالب کمیته های بیمه ای برای خدمت رسانی 

مطلوب به جامعه هدف تشکیل می دهد.
این مقام عالی حوزه بیمه با اشــاره بــه این موضوع که جمعیتی بالغ 
بــر دومیلیــون و هفتصدهزار نفر از مردم فارس تحت پوشــش بیمه 
سلامت هستند، اظهار داشت: بر اساس سیاست های جمعیتی، سازمان 
بیمه ســلامت همه مادران باردار فاقد پوشش بیمه ای که از این طرح 
اســتفاده کرده اند را تا پایان مدت شیردهی و فرزندان متولد شده در 

قالب این طرح را تا سن پنج سالگی به صورت رایگان تحت پوشش قرار 
می دهد. جعفرپور افزود: با اجرای سیاست های جمعیتی، ارائه خدمات 
درمان ناباروری تسهیل شده و با قرار گرفتن در تعهدات بیمه سلامت، 
بدون قرارگرفتن در چرخه نظام ارجاع قابل انجام اســت. او با اشاره به 
برخی از سیاست های حمایتی که برای فرزندآوری در نظر گرفته شده، 
تصریح کرد: بیــش از نود درصد از خدمات ناباروری در مراکز درمانی 

دولتی و دانشگاهی در تعهد سازمان بیمه سلامت است. 
این خدمات برای بانوان تا ســن ۴9سالگی و آقایان بدون محدودیت 
ســنی می توانند از خدمــات نازایی و ناباروری تا ســه دوره بهره مند 
شوند. مدیرکل بیمه سلامت استان فارس به پرداخت های این سازمان 
اشــاره کرد و بیان داشت: از آبان ماه 1۴۰۰ تاکنون مبلغی نزدیک به 
پانصدمیلیون تومان برای اسنادی که به صورت فیزیکی یا الکترونیک 

ارسال شده، پرداخت گردیده و بدهی انباشته در این حوزه نداریم. وی 
در بخش دیگری از ســخنانش با بیان اینکه 29 بیماری خاص تحت 
پوشــش بسته حمایتی خدمات بیمه ســلامت قرار گرفته اند، اظهار 
داشــت: در سال 1۴۰1 مبلغی معادل پنج هزار میلیارد تومان از سوی 
دولت به بیمه ســلامت برای تحت پوشــش قرار گرفتن بیماری های 

صعب العلاج اختصاص داده شد.
جعفرپور با تقدیر از عزم جدی دولت ســیزدهم برای حمایت از اقشار 
آســیب دیده در حوزه درمان خبر داد و افزود: فرایند درمان و کنترل 
بیماری های نادر و صعب العلاج هزینه های زیادی را شــامل می شود و 
با حمایت دولت این بیماری ها از پوشش کامل بیمه سلامت برخوردار 
می شــوند. او با تشــریح برخی از این خدمات افزود: اوتیســم یکی از 
بیماری هایی است که پیش از اجرای این طرح کمتر از خدمات بیمه ای 
برخوردار بود که خوشــبختانه در چهارچــوب حمایتی دولت و بیمه 
سلامت به شکل ویژه ای مورد حمایت قرار گرفت و افراد مبتلا به این 
بیماری در مراکز خصوصی تا سقف ۷۰ درصد می توانند از پوشش های 

بیمه سلامت برخوردار شوند.
بر اســاس این گزارش شایان ذکر است سیاست های جمعیتی ابلاغی 
مقام معظــم رهبری در آبان ماه ســال 1۴۰۰ تصویــب و به وزارت 
بهداشــت و درمان و ســازمان های بیمه گر ابلاغ شد و سازمان بیمه 
ســلامت با ارائه خدمات گســترده گام بلندی در راستای اجرای این 

مهم برداشته است.

رئیس سازمان نظام مهندسی ســاختمان فارس نقش 
صنعت ساختمان در ایجاد فرصت های سرمایه گذاری و 

تولید ثروت و ارزش افزوده در اقتصاد انکارناپذیر است.
مجتبی زوربخش پنجشنبه 9 تیر در خبرنگاران، گفت: 
در شرایط حاضر اقتصادی باید به ظرفیت های بازاریابی 
و توســعه مبادلات تجاری صنعت نمایشــگاهی توجه 
بیشتری شــود. وی گفت: با رقابتی شدن این صنعت و 
بالا رفتن استاندارد های کیفی، تنوع محصولات داخلی 
رو به افزایش مــی رود و با تکیه بر فناوری های جدید و 
حمایت از فناوران ساختمانی و استارت آپ ها، این حلقه 
تکمیل تر می شود. بدیهی است در این شرایط می توانیم 
بهبود وضعیت صنعت ساختمان در بحث کیفی سازی را 
شاهد باشیم. وی به ضرورت افزایش سهم صنعتی سازی 
و اســتفاده از دانش و تکنولوژی هــای جدید در چرخه 
ساخت و ساز اشــاره کرد و گفت: در حال حاضر کمتر 
از پنج درصد از ساختمان های کشور با رویکرد صنعتی 

ســاخته می شــوند و این در حالی اســت که میانگین 
صنعتی سازی ساختمان در بسیاری از کشورها بیش از 

۴۰ درصد است.
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس به اهمیت 
مبحث مصرف انرژی در ســاختمان اشاره و اضافه کرد: 
رعایت نشــدن اســتانداردها در این حوزه، سبب اتلاف 
انرژی ۳۰ تا ۴۰ درصدی از دیوارها می شــود. او گفت: 
متأسفانه ضعف های موجود در این زمینه و رعایت نشدن 
استانداردها باعث شده هدرروی انرژی در ساختمان های 
ایران پنج برابر اروپا باشــد. در یــک نگاه کلی، عواملی 
همچون طراحی نامناسب حرارتی، عایق بندی غیراصولی 
سیستم های گرمایشی، دیوارهای بدون عایق، وضعیت 
نامناسب سقف، کیفیت نامطلوب درب ها، درز پنجره ها 
و همچنین عدم استفاده از کنترل کننده های گرمایشی 
موجب هدررفت انرژی در بخش خانگی می شود. به گفته 
وی، ســازمان نظام مهندسی ساختمان فارس نیز برای 

کاهش مصرف انرژی در ســاختمان ها از طریق اجرایی 
کردن مبحث 19 مقررات ملی ســاختمان عزمی جزم 
دارد. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس در 
ادامه بر اهمیت اســتفاده از مصالح ساختمانی مرغوب 
و باکیفیت تأکید و اضافه کرد: نمایشــگاه ســاختمان 
می تواند سهم قابل توجهی در معرفی کالاهای استاندارد، 
تکنولوژی هــا و فناوری هــای نوین و مصالــح متنوع و 
باکیفیت داشــته باشد. بی شک اســتفاده از مصالح و 
تکنولوژی های به روز و استاندارد در کنار سایر ملزومات 
چرخه ساخت و ســاز می تواند از هدررفت سرمایه های 
مالی و جانی بهــره برداران جلوگیری کند. وی حمایت 
ســازمان نظام مهندسی ساختمان از تولیدات داخلی را 
اعلام و اضافه کرد: نظام مهندســی آمــاده همکاری با 
صنایــع داخلی مرتبط با ســاختمان در زمینه ترویج و 
گسترش استفاده از تولیدات داخلی و مصالح استاندارد 

در صنعت ساخت و ساز است.

معــاون بهداشــت دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شــیراز به مناسبت فرا رسیدن هفته 
ازدواج با شــعار »ازدواج آســان«، بــر اهمیت تقویت 
آموزش هــای پیش از ازدواج با هــدف حفظ بنیان های 

خانواده تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »عباس 
رضاییان زاده« گفت: اولین روز از ماه ذی الحجه، سالروز 
زیباترین پیوند آسمانی در جهان اسلام است که نمونه 
تکرار نشــدنی در تاریخ می باشــد. در این روز فرخنده، 
بــزرگ  مرد تاریخ، حضرت علی)ع( و اســوه زنان عالم، 
حضرت فاطمه زهرا)س( پیمان عشق بستند و خداوند، 
والاترین فرســتاده خویش را بر این پیمان گواه گرفت. 
برکت ازدواج حضــرت علی)ع( و حضــرت زهرا)س(، 
عمری به گســتردگی آفتــاب دارد؛ همچنان که یاد و 
نام آن در تاریخ برای همیشــه ماندگار گردیده اســت. 

بــه همین دلیل اول تا هفتم ذی الحجه به عنوان هفته 
ملی ازدواج نام گذاری شــده اســت. از آنجا که ساختار 
جمعیت ایران ساختاری جوان می باشد، به این موضوع 
بایستی اهمیت و توجه زیادی شود. سن ازدواج در مهار 
جمعیت تأثیرگذار اســت و هرچه سال های فرزندآوری 
افراد کاهش یابد، از رشــد جمعیت هم کاسته می شود. 
همچنین مجرد ماندن در سنین بالا باعث کاهش انگیزه 

و تلاش فردی و بلاتکلیفی می شــود. افسردگی و ترس 
از تنهایی در افراد مجرد بیشــتر دیده می شود. یکی از 
مشکلات دیگر افزایش ســن ازدواج در زنان، اختلالات 
باروری به ویژه افزایش ناباروری و خطرات سقط جنین 
و تولد نوزادان نارس اســت. ازدواج مســئله ای بســیار 
مهم و حیاتی اســت که بســیاری از جنبه های زندگی 
فردی و اجتماعی انســان را تحت تأثیر قرار می دهد. با 
عنایت به پیچیدگی های زندگی مدرن امروز، مســائل 
اجتماعی و اقتصادی جامعه، وجود شبکه های اجتماعی 
و ارتباطی و تبلیغات وسیع بیگانگان برای سست کردن 
بنیان خانواده، دیدگاه هــای جوانان در خصوص ازدواج 
و معیارهای همسرگزینی نسبت به گذشته تغییر یافته 
اســت. لذا توسعه آموزش های پیش از ازدواج از اهمیت 
والایی در ســاختن پایه های زندگی مشترک برخوردار 
اســت و با کاهش خطرات احتمالــی جدایی و افزایش 

رضایت زناشویی، ارتباط تنگاتنگی دارد. 

در جلسه حمایت از سرمایه گذاری مطرح شد: 

گشایش پنجره سرمایه گذاری 
استاندار فارس: فرایند کاری پنجره واحد سرمایه گذاری استان اصلاح می شود

مدیرکل بیمه سلامت فارس خبر داد:

حمایت از بیماران اوتیسم و درمان ناباروری

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس خواستار شد:

فعالیت استارت آپ ها در صنعت ساختمان
زوربخش: نقش صنعت ساختمان در ایجاد فرصت های سرمایه گذاری و ارزش افزوده انکارناپذیر است

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد:

اهمیت تقویت آموزش های پیش از ازدواج 

امام جمعه شهرک های شمال غرب شیراز:

وضعیت فرهنگی نمایشگاه های
بین المللی فارس مطلوب است

به گزارش روابط عمومی شرکت نمایشگاه های بین المللی 
فارس، امام جمعه شهرک های شمال غرب شیراز در حاشیه 
بازدید از بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی صنعت 
ساختمان شیراز گفت: نمایشــگاه بین المللی ساختمان 
شیراز بســیار پرجاذبه، پرمخاطب و باکیفیت است و این 
نشــان دهنده برگزاری خوب و حضور شرکت های مطرح 

کشور در این حوزه است.
حجت الاســلام و المســلمین روحانی افزود: حضور این 
شــرکت ها با برندهای مطــرح می تواند ظرفیت بســیار 
 خوبی باشد تا فعالان و متخصصان حوزه ساختمان از آن 

بهره مند شوند. 
او با بیــان اینکه وضعیت فرهنگی نمایشــگاه های فارس 
مطلوب و بهتر از همیشه است، افزود: نوع پوشش و برخورد 
دســت اندرکاران، بازدیدکنندگان، عوامــل و غرفه داران، 
منظم، شــکیل، مرتب و قابل قبول اســت و این نشان از 
نظارت و مدیریت خوب این مجموعه و کارمندان آن است. 
امام جمعه شهرک های شمال غرب شیراز ادامه داد: نظارت 
و اجرای خوب در حوزه فرهنگی نمایشگاه، مؤید آن است 
که یک چهارچوب درســت و موفق برای سیاســت های 
نمایشگاه تعریف شده است و قطعاً نشان دهنده این است 
که فضای فرهنگی این سایت نمایشگاهی به حال خودش 

رها نشده است.
حجت الســلام و المســلمین روحانی گفت: قطعاً همه ما 
به نوع عملکرد مدیریت شرکت نمایشگاه های بین المللی 
فارس با توجه با احاطه کامــل به موارد حوزه های فنی و 
فرهنگی مطلع هســتیم و می دانیم کــه نظارت خوبی بر 

مجموعه وجود دارد.
او گفت: هر بازدیدکننده با هر سلیقه ای به این نمایشگاه 
بیاید و بازدید کند، قطعاً می داند که مجموعه نمایشــگاه 
در حوزه های فرهنگی و فنی در شرایط مطلوب قرار دارد 
و این می تواند بیش از پیش باعث موفقیت و درخشــش 

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس باشد.

دستگیری 2 سارق با 20 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی »ممســنی« از شناسایی و دستگیری 2 
سارق و کشف 2۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. 
ســرهنگ »محمد نیکبخت« در گفت وگو با پایگاه خبری 
پلیس، اظهار داشــت: در پی وقوع چند فقره ســرقت از 
اماکن خصوصی در این شهرستان، طرح ضربتی پلیس با 
هدف برخورد قاطع با سارقان و هنجارشکنان با هماهنگی 
 مراجع قضایی و با اقتدار کامل در نقاط آلوده و جرم خیز 

اجرا شد.
وی افزود: در این راستا مأموران با اقدامات فنی و تخصصی 
موفق شدند 2 سارق را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان 

دستگیر کنند.
سرهنگ نیکبخت با بیان اینکه متهمان در بازجویی های 
اولیه به 2۰ فقره ســرقت از اماکن خصوصی اقرار کردند، 
گفت: ســارقان برای ســیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضایی شدند.

رزمایش بزرگ وزارت نیرو و سپاه 
برای صرفه جویی در مصرف آب

اول تــا هفتــم تیرماه هفته صرفه جویــی در مصرف آب 
نام گذاری شده اســت و طبق روال هر سال در این هفته، 
شرکت  آب و فاضلاب شــیراز به عنوان متولی توزیع آب 
شهرستان شیراز، فراتر از دیگر ایام سال به ترویج فرهنگ 
بهینه مصرف آب می پردازد. امسال در هفته صرفه جویی 
مصــرف آب، رزمایش بزرگ صرفه جویی در مصرف آب و 
برق با همکاری وزارت نیرو و ســپاه اجرا شــد که در این 
رزمایش، آبفا شیراز نیز با برپایی غرفه ای به ترویج فرهنگ 
بهینه و آگاه ســازی شهروندان در خصوص مصرف بهینه 
آب پرداخت. در غرفه آبفا شــیراز کــه در ابتدای میرزای 
شــیرازی )پل معالی آباد روبه روی ســینما الف( برپا بود، 
برنامه هــا و اقدامات لازم برای کاهش مصرف آب در طول 
تابستان به بازدیدکنندگان در این غرفه آموزش داده شد.

عملیات ۱2۵ برای
 نجات کوهنورد میانسال 

روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز از نجات شهروند 
گرفتــار در ارتفاعات جاده کمربنــدی جوادیه خبر داد.بر 
اساس گزارش این حادثه، حوالی ساعت 9:۴۸ صبح دیروز 
دهــم تیرماه در پی تماس کوهپیمایی با ســامانه 12۵ و 
اعلام گرفتار شــدن در ارتفاعات و عدم توانایی طی کردن 
ادامه مسیر، ســتاد فرماندهی گروه امداد و نجات مستقر 
در ایســتگاه 1۵ را به محل حادثه در ارتفاعات حاشــیه 

کمربندی جوادیه اعزام کرد.
پس از رسیدن آتش نشانان به موقعیت مکانی مورد نظر، 
مشــاهده شــد کوهپیما حدوداً ۵۰ســاله به دلیل ضعف 
جسمانی در وضعیت خطرناکی قرار گرفته و قادر به ادامه 

مسیر نبود. 
آتش نشــانان برای نجات این فرد وارد عمل شده و پس از 
احیا و بهبود وضعیت جســمانی وی، فرد را به سلامت به 

سطح زمین منتقل کردند.
در همین راســتا به شهروندان توصیه می شود:  برای رفتن 
به کوهنوردی یا طبیعت گردی باید از کمک افراد باتجربه 
در کوهنوردی استفاده کرد. کمک افرادی که در این زمینه 
تجربه کافی دارند، می تواند در مواقع بحرانی جان افراد را 

نجات دهد.
توجه داشــته باشید که پیش از آغاز یک مسیر بهتر است 
چند نفر از افرادی که در مســیر حضور ندارند، در جریان 
برنامــه کوهنورد قرار گیرند تا در صورت گم شــدن فرد، 

اطلاعاتی از محدوده تردد او وجود داشته باشد.
همچنین بازگشت از کوه و حتی صعود را نباید در ساعات 
تاریکی انجام داد و افرادی که به کوه می روند لازم اســت 
که حتماً زمان بازگشت خود را مدیریت کنند تا با تاریکی 

هوا همزمان نشود.

پاسخ گویی شش مدیر شهرداری 
شیراز از طریق ۱۳۷ 

شش مدیر شهرداری شیراز شامل سه شهردار منطقه و سه 
رئیس سازمان هفته آینده پاسخ گوی مستقیم شهروندان 

از طریق سامانه 1۳۷ هستند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شــهرداری شیراز، مدیران 
شــهردارى هر ماه طبق جدول زمان بندى در قالب طرح 
»روى خط شــهر« به صورت مســتقیم و بدون واســطه 

پاسخ گوى درخواست ها و شکایات شهروندان هستند.
شش مدیر شهرداری شــیراز شامل سه شهردار منطقه و 
سه رئیس ســازمان طی هفته آینده پاسخ گوی مستقیم 

شهروندان از طریق سامانه 1۳۷ هستند.
بنا بر این گزارش، شــهرام سبزیان فرد شهردار منطقه 11 
روز شــنبه 11 تیرماه، کریم شکوهیان شهردار منطقه ۳ 
روز یکشــنبه 12 تیرماه و سعید معصومی شهردار منطقه 
1۰ در روز دوشنبه 1۳ تیرماه جاری پاسخ گوی شهروندان 

از طریق سامانه 1۳۷ هستند.
شــهروندان گرامــی همچنیــن می تواننــد مســائل و 
درخواســت های خود را با روح  الله مظفری رئیس سازمان 
ســیما، منظر و فضای سبز شــهری در روز سه شنبه 1۴ 
تیرماه، مهدی بابایی رئیس ســازمان سامان دهی مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی روز چهارشنبه 1۵ تیرماه 
و روح الله خوشــبخت رئیس ســازمان مدیریت پسماند 
در روز پنجشــنبه 1۶ تیرمــاه جاری درمیــان بگذارند 
 تا آنها شــنونده و پاســخ گوی درخواســت ها و مشکلات 

شهروندان باشند.

آگهی تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی

دولــت:  الکترونیکــی  تــدارکات  ســامانه  در  مناقصــه  آگهــی  شــماره 
2001005669000078

نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای
شــرکت آبفا اســتان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله 
ای نسبت به خرید و نصب دستگاه کنترل سطح مخزن بی سیم جهت استفاده در پروژه های 
آبرســانی در ســطح اســتان اقدام نماید لذا از کلیه تولیدکنندگان و تامین کنندگان جهت 

شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آورد.
 1(محل پروژه: در سطح استان 

2(مدت اجراء پروژه: 3 ماه
www.setadiran.ir 3(محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

4(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1401/04/12
5(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1401/04/22

6(تاریخ کمیسیون باز گشــایی پاکات ارزیابی: 1401/04/25 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و 
ج: 1401/04/28

7( به پیشــنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشــنهاداتی که بعد از انقضاء مدت 
مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1.890.000.000 ریال.
9( قیمت اســناد 2000000 )ریال( به حســاب 1528936404 بانک ملت به شناسه پرداخت 
240008037112 نام شــرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
10( اعتبارات طرح از محل اعتبارات طرح های عمرانی شهرهای دارای تنش آبی، مسکن ملی و 
 مهر،صندوق توسعه ملی، کلیه اعتبارات عمرانی ملی و اعتبارات استانی و بودجه عمومی می باشد.

11( نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه 
شرکت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

12( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
13( این آگهی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت بــه آدرس www.setadiran.ir ثبت 
گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک 
را در ســامانه بارگذاری و پیشــنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه 
شــرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات 

دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس: شــیراز- میدان مطهری- بلوار شهید قدوســی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان 

فارس- تلفن:5-38435152 نمابر: 38435166
وب سایت جهت بازبینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

تاریخ آگهی نوبت اول 1401/04/08 و
 نوبت دوم 1401/04/11                                                                 1342343: شناسه آگهی

شرکت آبفا استان فارس

نوبت دوم

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس خبر داد: 

پلمب ۳۱ واحد صنفی متخلف در شیراز 
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس گفت: در نتیجه اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در صنوف و اماکن عمومی کلان شــهر شیراز، ۳1 واحد صنفی 
متخلف پلمب شد. سرهنگ »کاووس محمدی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی در صنوف و اماکن عمومی 
کلان شــهر شیراز، طی 1۰ روز گذشته توســط مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی به مرحله اجرا درآمد. وی افزود: در راستای اجرای این طرح، مأموران 
انتظامی از 2۷۴ واحد صنفی بازدید به عمل آوردند که در نتیجه آن، ۳1 واحد صنفی متخلف به دلیل عدم رعایت مقررات پلمب شــدند. معاون فرهنگی و 
اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس با بیان اینکه اجرای این طرح و برخورد با صنوف متخلف، مطالبه عمومی شهروندان بوده و رضایت آنان را به همراه 
داشته است، گفت: اجرای این طرح و بازدید از صنوف به صورت مستمر در دستور کار پلیس فارس قرار دارد. سرهنگ محمدی با تقدیر و تشکر از متصدیان 
صنوف قانونمند که با شهروندان و پلیس همکاری و همیاری لازم را داشته اند، افزود: اجرای اینگونه طرح های انتظامی در صنوف به منظور ایجاد فضایی امن 
برای شهروندان و برخورد با صنوف متخلف صورت می پذیرد و شهروندان می توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف در واحدهای صنفی، مراتب را از طریق 

سامانه 11۰ به پلیس اطلاع دهند. 


